南 昌 市 教 育 局

关于转发《关于印发南昌市 2022 年
“我们的节日·学雷锋日”新时代文明实践

活动方案的通知》的通知

各县(区)教科体局、各开发区教育事业发展中心、湾里管理

局教体办,各局属学校、省属事业单位办学校、市管民办学

历教育学校：

现将市委宣传部《关于印发南昌市 2022 年“我们的节

日·学雷锋日”新时代文明实践活动方案的通知》转发给你

们，请于 3 月 25 日前将活动开展情况发送至邮箱：

szc0791@163.com。

附件：《关于印发南昌市 2022 年“我们的节日·学雷

锋日”新时代文明实践活动方案的通知》

南昌市教育局

2022 年 3 月 2 日

南昌市教育局办公室 2022 年 3 月 3 日印发